
 

 

Spørsmål og svar fra webinar «Kom i gang med forbruksanalyser med 

DFØs nye spendverktøy» 14. april 2023 
 

Spørsmål 1: Vil det være mulig å iverksette faktiske kontrakter som er inngått slik at det blir en 

kobling? 

Spørsmål 2: Vil det være mulig å hente inn data i verktøyet fra KGV/KAV? Kan man bygge videre på 

verktøyet selv hvis man ønsker det? Med data fra andre steder? 

Svar: ja, det vil være mulig å sende ved avtaleoversikt fra KGV/KAV verktøyet sitt for å få markert 

hvilke leverandører som er på avtale.  

Spørsmål 3: Hva må til for meg å benytte dette verktøyet i min virksomhet? Leverandørreskontro i 

excel? 

Svar: For eksempel vil leverandørreskontro være tilstrekkelig, men når du tar kontakt vil du få en god 

oversikt over hvilke data du kan sende over og hvordan hente de ut hos dere.  

Spørsmål 3: For innkjøpssamarbeid mellom flere kommuner og felles innkjøpsenhet kan en få slått 

sammen tall for flere kommuner, eller må en bruke ett verktøy pr. kommune= Eller kan finne en måte 

å slå sammen tall for flere kommuner?  

Svar: ja, vi kan legge inn alle dataene sammen i et verktøy. 

Spørsmål 4: Hvordan oversendes regnskapsdataene til dere? Via e-post? 

Svar: ja, de sendes over e-post per nå. Vi jobber med andre alternativer, men for beta-testingen er 

det e-post.  

Spørsmål 5: Størst utfordring er å definere kategorier. Hver virksomhet har sine kategorier, derfor er 

utfordrende med standardiserte verktøy. Det trenges litt mer forklaring ang. hvordan koble 

regnskapstall /leverandørtall mot kategorier. 

Svar: statlige virksomheter kan man også lage sin egen kategoriseringen, men betaversjonen kommer 

i første omgang ut med den som er standard. Ønsker man å lage sin egen kategorisering for stat så er 

fordelen at vi allerede har definert det som er innkjøpsrelevant og kan sende det over! 

Spørsmålet 6: Hva vil det koste å ta i bruk dette verktøyet? 

Svar: verktøyet er helt gratis       

Spørsmål 7: Man sender vel data en gang til DFØ, men kan man oppdatere selv verktøyet med nye 
regnskapsdata senere? 

Svar: Dere må fortsatt sende oppdaterte data til oss, og få en oppdatert versjon av verktøyet fra oss 
etter et par dager.  

Spørsmål 8: Kan man for inneværende år overføre data kontinuerlig, slik at man kan få "live" tall? 



 

 

Svar: per nå tar vi bare imot data hvert halvt år for oppdatert spend, så vi har dessverre ikke en live-
løsning enda.  

Spørsmål 9: Klarer verktøyet å skille mellom drift og investering? 

Svar: vi har med artskontonr, så der bør være mulig.  

Spørsmål 10: Vil de som benytter regnskapstjenester fra Agresso/DFØ slippe å sende inn 
regnskapsdata til DFØ da det allerede ligger hos DFØ? 

Svar: Vi jobber med å få god overføring av den delen i DFØ som har ansvar for regnskapssystemene. 
Dessverre er det slik at det er dere som eier dataene og de kan ikke deles med oss uten samtykke fra 
dere. Hvis dere tar kontakt og ønsker å benytte spend, så kan vi også gi en innføring om hvordan vi få 
til samtykke.  

 


